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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

TR#NC{ M. CONSTANTIN-FLORIAN   1   T 8.68 - 10.008.68
NIC{ F. MARIAN-ALEXANDRU   2   T 7.81 - 8.707.81
NE|A M R{ZVAN-GEORGIAN   3   T 7.70 8.15 8.157.70
STUPARIU VA CORINA-MARIA   4   T 7.55 8.70 6.407.55
ISPAS D. VALENTIN-MARIAN   5   T 7.53 7.85 7.757.53
NEAC}U M. S. MIHAI RADU   6   T 7.23 8.45 6.157.23
VL{DU|ESCU D. DUMITRU MARIUS   7   T 6.96 7.07 10.006.96
B{LOI D. C. R{ZVAN-DUMITRU   8   T 6.96 6.15 8.006.96
TUDOR S.B. ALEXANDRU-}TEFAN   9   T 6.80 6.15 7.456.80
BADEA T.C. ADRIAN-MIHAI  10   T 6.65 5.75 7.006.65
NU|{ N. IONU|-ALEXANDRU  11   T 6.63 5.20 8.206.63
OLOGU A. IRINA-MIHAELA  12   T 6.30 7.15 5.456.30
BADEA I. MIHAI-ADRIAN  13   T 6.26 5.20 7.006.26
B#RD{U D. FLORIN-R{ZVAN  14   T 6.00 5.70 6.406.00
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